

Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	cena (Kč)	Montáž	Celkem
733	Rozvod potrubí					
733111423R00	Úprava stáv.přípojek	kus	26		305,00	7 930,00
733111107R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	8	63,50	135,00	1 588,00
733111107R00	Potrubí závitové bežešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	8	74,50	153,00	1 820,00
733190107R00	Tlaková zkouška potrubí	m	16		80,00	1 280,00
734	Armatury					
734222623RT2	Termostatická hlavice	kus	13	235,00		3 055,00
734222622RT2	Termostatický ventil , G 1/2	kus	6	225,00		1 350,00
734222622RT2	Termostatický ventil , G 3/4	kus	7	339,00		2 373,00
734222623RT3	Reg.šroubení , G 1/2	kus	6	144,00		864,00
734222626R00	Reg.šroubení , G 3/4	kus	7	254,00		1 778,00
734209103R00	Montáž armatur závitových	kus	52		66,00	3 432,00
734492111R00	Ruční odvzdušňovací ventil k OT, DN 10	kus	13	21,00		273,00
735	Otopná tělesa					
735121220R00	Konzola otopných těles Korado Radik	soubor	13		363,00	4 719,00
735159111R00	Montáž otopných těles	kus	13		765,00	9 945,00
735159111RT2	Tlaková zkouška otopných těles	kus	13		382,00	4 966,00
735120911R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	84		65,00	5 460,00
735159111R00	Demontáž otopných těles	kus	13		190,00	2 470,00
783	Nátěry					
783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50	m	16		40,00	640,00
90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					
90 300VD	Provozní zkoušky a revize	hod	16		76,00	1 216,00
90 550VD	Přípomocké zednické práce	hod	8		211,00	1 688,00
90 1001VD	Doregulování otopného systému	hod	16		385,00	6 160,00
90 111VD	Napouštění systému, proplach	soubor	1		3 600,00	3 600,00
90 1002VD	Likvidace odpadů, doprava a skládkování	soubor	1		3 550,00	3 550,00
90 1002VD	Demontážní práce ostatní	hod	8		385,00	3 080,00
	Ostatní materiál					
	RADIK KLASIK - R					
7351932IM	Radiátor deskový Korado 33 600/900	kus	3	5 110,00		15 330,00
7351936IM	Radiátor deskový Korado 33 600/1200	kus	7	6 400,00		44 800,00
7351983IM	Radiátor deskový Korado 33 600/1600	kus	1	7 800,00		7 800,00
	RADIK KLASIK					
7351806IM	Radiátor deskový Korado 33 900/1600	kus	2	11 300,00		22 600,00
Cena celkem bez DPH						163 767,00
DPH 21%						34 391,07
Cena celkem s DPH						198 158,07